
••essi'

DETERMINA N.

COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

del

Oggetto: Liquidazione di spesa alla Ditta "GIODAN" di Valguarnera per fornitura manifesti e
quanfaltro, nell'ambito della realizzazione manifestazioni sulla legalità e lotta alla mafia -
CIGN.ZOD05216F3.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SPETTACOLO E TURISMO

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 85 dell'11 maggio 2012, con la quale è stato
stabilito di approvare la proposta del Responsabile del Settore Socio-Culturale elaborata su direttiva
dell'Assessore alla Cultura, relativa alla realizzazione di progetti sulla legalità e lotta alla mafia;
Atteso che con lo stesso atto è stato stabilito di assegnare al Responsabile del Settore la somma di
€1.200,00;
Vista, altresì, la propria determina n. 162 del 28.05.2012 con la quale detta somma è stata
impegnata al corrispondente stanziamento di bilancio;

Vista, infine, la propria determina n. 163 del 28.05.2012 con la quale è stato disposto di affidare
l'incarico di cui sopra alla ditta GIODAN di Valguarnera per il corrispettivo di € 543,29 IVA
inclusa;
Vista la fattura n. 191 del 12.06.2012 della Ditta GIODAN di Valguarnera di € 505,78 IVA inclusa,
che si allega alla presente;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 505,78 IVA inclusa, alla ditta GIODAN con sede in
Valguarnera alla via G. Matteotti n. 50, nell'ambito della realizzazione di progetti sulla legalità e
lotta alla mafia;

Disporre che gli Uffici finanziari emettano il relativo ordine di pagamento di € 505,78 in favore
della suddetta ditta, mediante accredito e/o INTESA SANPAOLO - Agenzia di Valguarnera - cod.
IBAN: IT77K0306983730100000012261 - per fornitura manifesti e quanfaltro nell'ambito della
realizzazione manifestazioni sulla legalità e lotta alla mafia - CIG N. ZOD05216F3, sulla base
dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 162 del 28.05.2012 al Gap. 1705 int.
1/07/01/03, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 85 dell'11 maggio 2012.-

II Responsabile
Sig.ra M;

Recedimento
.ci

II Responsab^
dott. ssa Mi

ettore
ina Cafà


